
Stránka 1 z 2 
 

Zadavatel: 
Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

Vídeňská 55/47, 639 00 Brno 
IČO: 00558982 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce havarijního stavu elektroinstalace – III. etapa“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejňuje včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 7. 5. 2023 

 

I. 

Žádost č. 1 ze dne 6. 5. 2024 

„Dobrý den, posílám dotazy od subdodavatelů: 

1. prosím o doplnění PÚ dveří (CPL laminát, RAL barva?) Dále akustické zasklení fixního světlíku. Kolik 

dB je požadavek? U dveří s ocelovou zárubní a nadsvětlíkem. Konstrukce ocelové zárubně může být 

s nadsvětlíkem. Proč je kombinace ocelová zárubeň a dřevěný nadsvětlík? Ve dveřích jedné pozice 

má být elektrozámek. Nutná přesná specifikace. 

2. interaktivní tabule: v zadání není zcela nic specifikováno. Zvedací systém, projekce projektor nebo 

dotykový panel? 

Předem děkuji za odpovědi.“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost č. 1 

Na žádost dodavatele poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace: 



Stránka 2 z 2 
 

Ad-1 

Zadavatel k první části dotazu sděluje následující: 

- povrchová úprava dveří je stanovena v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace (dále jen „Soupis prací“) ve stavební části, 

v položkách č. 73, 74, 75, barvu požaduje bílou, bližší odstín podle RAL zadavatel nestanovuje, 

- u akustického zasklení fixního světlíku zadavatel minimální požadavek neprozvučnosti v dB 

nestanovuje, 

- u dveří s ocelovou zárubní a nadsvětlíkem zadavatel požaduje dodržet řešení z projektové 

dokumentace, tzn.  dodržet jednotný styl s provedením již realizovaných stavebních 

úprav v 1. a 3. nadzemním podlaží.  

- k přesné specifikaci elektrozámku zadavatel uvádí, že zárubeň a el. zámek je kompletní 

dodávka v rámci jedné stavby; dodavatel tedy zkoordinujte oba komponenty dle jím dodaného 

typu el. zámku. 

 Ad-2 

K druhé části dotazu zadavatel vysvětluje, že technická specifikace interaktivních panelů, interaktivní 

tabule a tabule včetně dataprojektoru je uvedena v příloze technické zprávy pro elektroinstalaci, tak 

jak je uvedeno v položkách č. 179 až 182 Soupisu prací. 

 

II. 

Všechna ustanovení zadávací dokumentace předmětného zadávacího řízení zůstávají zachována. 

 

 

 

 

V Brně dne 7. 5. 2024 

 
Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 


		2024-05-07T09:34:01+0200
	Mgr. Libuše Podolová




